

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลสิม ตำบลคุ้มเก่า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์

สถานที่ก่อสร้าง สายมิ่งเมือง 1 (ทางออกบ้านกุดดอแก่น) หมู่ที่ 17 ตำบลคุ้มเก่า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์

วันที่ 24 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2562 ราคาน้ำมันดีเซล 28.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor	ราคาต่อหน่วย x	ราคากลาง
1	งานแทคโคต (TACK COAT) - งานลาดแอสฟัลต์ดีแทคโคต	ตร.ม.	4,488.00	13.58	60,961.59	1.3624	18.51	83,054.06
2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) - งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	4,488.00	142.47	639,419.11	1.3624	194.11	871,144.59
3	งานดีเส้นจราจร - งานดีเส้นจราจร(สีเทอร์โมพลาสติก)	ตร.ม.	179.52	230.00	41,289.60	1.3624	313.35	56,252.95
				รวมราคา	741,670.29	TOTAL		1,010,451.60
ราคากลาง (ตัวอักษร)								หนึ่งล้านหนึ่งหมื่นสี่ร้อยห้าสิบบาทหกสิบบสตางค์
								1,010,451.60